



#### Referanser:

Arkivsak: 24/02710-5

#### Saksdokumenter:

Oversikt over oppfølging av Kirkemøtets vedtak i 2024

Strategi for den norske kirke 2022-2029

## Rapportering på oppfølging av Kirkemøtets vedtak (Kirkemøtet 2025)

### Sammendrag

Saken omhandler rutinemessig rapportering på Kirkerådets oppfølging av Kirkemøtets vedtak fra året før. Etter bortfallet av kontrollutvalget er dette første gang det er Kirkerådet selv som står for rapporteringen til Kirkemøtet.

Saken inkluderer også midtveisrullering av *Strategi for den norske kirke 2022-2029*.

### Forslag til vedtak

Kirkerådet anbefaler Kirkemøtet å treffe følgende vedtak:

- Kirkemøtet tar Kirkerådets rapport på oppfølging av vedtak fra Kirkemøtet 2024 til orientering.
- Kirkemøtet viderefører *Strategi for Den norske kirke 2022-2029* ut den vedtatte funksjonsperioden.

### Saksorientering

#### Rapportering på oppfølging av Kirkemøtets vedtak i 2024

Frem til Kirkemøtet 2024 var det Kirkemøtets kontrollutvalg som med støtte fra internrevisor rapporterte til Kirkemøtet på hvordan Kirkerådet hadde fulgt opp vedtakene fra forrige år. Etter at Kirkemøtet i 2024 fastsatte *Instruks for Kirkerådets arbeid* påligger det rådet selv å «[rapportere] til Kirkemøtet om oppfølging av Kirkemøtets vedtak». Dette er den første slike rapporteringen, men utarbeidelsen av rapporten om oppfølgingen av Kirkemøtets vedtak ligger tett opp til

hvordan dette er gjort tidligere, med støtte fra Kirkerådets administrasjon. Rapporteringen er lagt ved saken i vedlegg 1.

### **Midtveisrullering av Strategi for Den norske kirke 2022-2029**

Strategien ble vedtatt av Kirkemøtet 2021 i sak KM 22/21. Som del av vedtaket skal Kirkemøtet gjennomføre en midtveisrullering av strategien i 2025, og dette inngår også i denne saken. Kirkerådet erfarer at strategien har tatt noe tid å «sette seg» i hele kirken, men at den nå fungerer godt, og anbefaler at den videreføres ut funksjonsperioden uten endringer. Strategien følger saken i vedlegg 2.